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Kjære bahá’í-venner! 
 

Feiringen av tohundreårsminnet for Bahá’u’lláhs fødsel var en mektig ansporing av 
arbeidet for Femårsplanen, og den er tydelig i alle deler av verden. Som naturlig er, går 
tankene til tohundreårsdagen for Bábs fødsel og til det som må gjennomføres før den, 
slik at “hvert frø som så kjærlig ble sådd ved den første”, kan “få tålmodig pleie for å 
bære frukt“. Det Universelle Rettferdighetens Hus har bedt oss om å sende dere en 
rekke punkter til hjelp for deres overlegninger om dette tema. Dere må gjerne dele 
innholdet av dette brevet med vennene i deres samfunn på de måter dere finner egnet. 

 
Den vide rammen for forståelsen av bahá’í-verdenens tilnærming til begge 

tohundreårsminnene er allerede blitt trukket opp i vårt brev til dere av 18. mai 2016, 
skrevet på vegne av Rettferdighetens Hus. Dette brevet pekte spesielt på at stedet for 
aktivitetene skulle ligge på det lokale plan. Det beskrev også de åtte sykluser mellom de 
to minnedagene som perioden da det ville være behov for hovedandelen av den innsats 
som behøves for å oppfylle Femårsplanens mål. Dette må derfor være hovedfokuset for 
de troende i deres områder. Det er en tid med intens aktivitet som er godt i gjenge, og 
det gjenstår mindre enn halvannet år. I denne dyrebare perioden inngår i år 
dobbelthelligdagene, som vil bli markert om bare noen få måneders tid. Ved disse 
anledninger vil vennene ha en verdifull anledning til å dra nytte av den rike erfaring 
som de høstet i fjor, ved å føre folk sammen i lokale feiringer som oppløfter hjertene og 
oppildner ånden. 

 
Forberedelser til tohundreårsdagen for Bábs fødsel bør gjøres i erkjennelsen av at 

festlighetene for markering av denne årsdagen står i en spesiell sammenheng. De vil 
foregå bare to år etter tohundreårsdagen for Bahá’u’lláhs fødsel, og Báb var selvfølgelig 
forløperen for Bahá’u’lláh. Før og etter den første tohundreårsdagen innledet de troende 
samtaler med familie, venner og bekjente av alle slag om Den velsignede skjønnhets liv 
og lære, og samtalene som finner sted i forbindelse med den kommende årsdagen, vil på 
mange måter være en videreføring av disse, med fokus på begge av troens to 
grunnleggere. For storheten ved denne dag, denne “uforlignelige dag” berømmet av 
Bahá’u’lláh, er åpenbar ut fra det faktum at dens komme ble kunngjort av to 
guddommelige manifestasjoner, med fødselsdager som “regnes som én i Guds øyne”. I 
seg selv og i bruddet med det rådende system som hans åpenbaring avstedkom, var 
Bábs hellige skikkelse et svar på bønnene og bønnfallelsene fra de generasjoner som 
ventet på Den lovede som var forutsagt av alle de hellige skrifter. Ved hans komme ble 
Guds evige tro usedvanlig raskt fornyet og oppfrisket. Likevel bebudet han, i selve 
tittelen han valgte seg, at han var døren til en større åpenbaring som han, slik Shoghi 
Effendis sier, “anså seg å være den ydmyke forløperen” for. Bestrebelsene fra bahá’íer 



rundt om i verden på å virke for å utbre Saken bringer tanken hen på Bábs eksplisitte 
formaning i Bayánen: “Vel er det med den som fester sitt blikk på Bahá’u’lláhs orden 
og takker sin Herre.” 

 
Etter hvert som planer for neste tohundreårsdag tar form, vil det uten tvil 

fremkomme mange eksempler på kunstneriske uttrykk basert på en dyp 
gjennomtenkning av at to gudsmanifestasjoner i rask rekkefølge viste seg over verdens 
horisont, og av betydningen for menneskehetens liv. Dere vil finne det nyttig å vite at 
Rettferdighetens Hus nok en gang akter å sette i bestilling både en film og et nettsted for 
anledningen. Det har også til hensikt å utarbeide et spesielt brev for å markere 
tohundreårsminnet. Flere detaljer om disse tingene vil bli tilgjengelige når tiden er inne 
til det. 

 
Et bemerkelsesverdig trekk ved siste tohundreårsmarkering var tallet på hyllester av 

Bahá’u’lláh og lykkønskninger fra rangspersoner og fremtredende 
samfunnsmedlemmer, ofte som svar på innbydelser de hadde fått med tanke på å gi 
uttrykk for sine reflekterte synspunkter. Denne anledningen har imidlertid ikke et preg 
som egner seg til å søke offentlige erklæringer av denne art. Ikke desto mindre vil 
bestrebelser på å hjelpe slike personer til å bli mer fortrolige med troens lære og 
grunntrekk, så vel som samfunnets innsats, fortsette på en naturlig måte. 

 
I årets riḍván-budskap henviste Rettferdighetens Hus til heltemotet hos Báb og hans 

tilhengere, og de rørende beretningene om deres liv vil sikkert bli hentet frem og 
gjenfortalt i månedene som kommer. I tråd med den generelle tilnærmingen til dette 
tohundreårsminnet vil det være viktig å reflektere over hensikten med å bringe frem i 
erindringen disse bemerkelsesverdige beretningene, som har en verdi langt bortenfor et 
streiftog i historien. Av dem settes vennene, som er opptatt med å reagere på Sakens 
behov på denne dag, i stand til å hente inspirasjon og mot fra de offer som ble brakt av 
troens tidlige foregangsmenn. De hjelper de troendes skare til å innse at ved å vie seg til 
de tjenestehandlinger som kreves i denne tidsalder, så kappes de i å utvise sine åndelige 
aners edle egenskaper. 

 
De høyder som bahá’í-samfunnet så nylig svevet opp til, i sin lengsel etter å ære på 

behørig vis “et vesen som er uten like i skaperverket”, er fortsatt friske i minnet. 
Mulighetene som skapes ved feiringen av dette annet tohundreårsminne, som følger så 
tett på det første og bygger på det som da ble lært, synes å være uten grenser. Vær 
forvisset om at Rettferdighetens Hus vil be for alle Guds venner i de hellige gravmæler, 
med innstendig bønn om at himmelske gaver må omgi dem på hvert trinn i deres 
overlegninger og i hver handling de utfører for hans Sak. 
 
 
Med kjærlige bahá’í-hilsener, 
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